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Maantieteen tutkijakoulu
tutkijakoulutettavan paikkojen haku

Maantieteen tutkijakoulu on verkostoitunut kuuden eri yliopiston ympärille, joita ovat
 (suluissa asianomaisen yliopiston edustaja ja johtoryhmän jäsen):

Turun yliopisto (prof. Harri Andersson, maantieteen laitos)
Helsingin yliopisto (prof. Matti Seppälä, maantieteen laitos )
Joensuun yliopisto (prof. Markku Tykkyläinen, yhteiskunta- ja aluetieteiden tiedekunta)
Oulun yliopisto (prof. Anssi Paasi, maantieteen laitos)
Tampereen yliopisto (prof. Jouni Häkli, yhdyskuntatieteiden laitos )
Vaasan yliopisto (prof. Seija Virkkala, aluetieteen laitos)

Tutkijakoulun vastuuyliopistona toimii Turun yliopisto.

Tutkijakoulun yhdistävänä teemana on sekä luonnon että rakennetun ympäristön muutoksen ja 
muutoksen hallinnan tutkimus. Edellisiin sisällytettävät tutkimusalat, joiden puitteissa valtakun-
nallista jatkokoulutusta toteutetaan, ovat ympäristön tila ja muutos, kaupunkitutkimus, aluekehitys ja 
alueellistumisen hallinta sekä näihin liittyen maantieteen metodologia ja sen sovellutukset.

Maantieteen tutkijakoulu julistaa valtakunnallisesti haettavaksi  7 tutkijakoulutettavan paikkaa, 
jotka täytetään vuoden 2007 alusta lukien enintään viideksi vuodeksi. Yliopistojen uudessa palkkausjär-
jestelmässä tehtäväkohtainen palkkaus määräytyy opetushenkilökunnan vaatitasoilla 1–2 (1512 – 1619 
euroa), minkä lisäksi voidaan maksaa henkilökohtaiseen suoriutumiseen perustuvaa palkanosaa enintään 
46 % tehtäväkohtaisesta palkanosasta. Henkilökohtaisen palkanosan maksaminen tapahtuu vaiheittain 
lokakuuhun 2009 ulottuvan siirtymäkauden aikana. Tutkijakoulutettavien paikat on tarkoitettu sellaisille 
opiskelijoille, jotka tekevät opinnäytteensä oppialalta yllämainittuihin yliopistoihin.  

Tutkijakoulun johtoryhmälle  osoitetut  hakemukset  pyydetään  toimittamaan Turun yliopiston 
maantieteen laitokselle  (LT I,  4. krs)  osoitteeseen:  Maantieteen  laitos, Harri  Andersson, 20014 
Turun yliopisto 17.10.2006 klo 16 mennessä. Hakemuksiin tulee liittää:

- ansioluettelo tai vastaava ja mahdollinen julkaisuluettelo
- oikeaksi todistetut jäljennökset tutkintotodistuksista ja aikaisemmista opintosuorituksista
- jatko-opinto- ja tutkimussuunnitelma 
- lausunto nykyisen tutkimustyön tai opintojen ohjaajalta

Lisätietoja antavat tutkijakoulun johtaja, professori Harri Andersson (puh. 02 333 5589 tai 
050 553 2718, sähköposti harri.andersson@utu.fi), tutkijakoulun koordinaattori Mikko Joronen
(puh. 02 333 5638 tai 044 565 9565, sähköposti mikko.joronen@utu.fi) sekä vastuuyliopistojen edustajat. 
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